2020年９月 11日

株 主 各 位

会 社 名   朝 日 イ ン テ ッ ク 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  宮 田 昌 彦

（ 東証第一部･名証第一部 コード番号：7747）

  問 合 せ 先  取締役 管理本部長  伊 藤 瑞 穂

 （ TEL.0561-48-5551 ）

（訂正）「第 44回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」の一部修正について

2020年９月１日に公表いたしました、当社「第 44回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネ

ット開示事項」の記載に一部誤りがございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブ

サイトをもって下記のとおり修正をお知らせいたします。

 なお、本ウェブサイト上のインターネット開示事項は、修正後のものに差替えております。

記

１.修正箇所

「第 44回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」10ページ

連結注記表

Ⅶ.金融商品に関する注記

2.金融商品の時価等に関する事項

（注）1.金融商品の時価の算定方法 負債 （６）長期借入金

２.修正内容（修正内容は、下線を付して表示しております。）

【修正前】

（６）長期借入金

長期借入金の時価については、元利金の合計額を、新規に同様の借入を行った場合に想定され

る利率で割り引いた現在価値により算定しております。

なお、上記の連結貸借対照表計上額には１年内返済予定の長期借入金 549,952千円を含んでお

ります。

【修正後】

（６）長期借入金

長期借入金の時価については、元利金の合計額を、新規に同様の借入を行った場合に想定され

る利率で割り引いた現在価値により算定しております。

なお、上記の連結貸借対照表計上額には１年内返済予定の長期借入金 1,549,952千円を含んで

おります。

以 上